



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Hallitukset töihin Uudellamaalla
Hakemusnumero	401771
Hakijan virallinen nimi	Hallituspartnerit Helsinki - Board Professionals Finland ry
Toimintalinja	1 Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
Alkamispäivämäärä	1.2.2023
Päätymispäivämäärä	31.1.2025

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2023
-----------------------------	---

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

“Hallitukset töihin Uudellamaalla” - hankkeen tavoitteena on aktivoida Uudenmaan alueen startup ja pk-yritykset ottamaan ammattimainen hallitustyö vahvemaksi osaksi yrityksen vastuullista toimintamallia. Tavoitteena on näin auttaa yrityksiä kasvamaan ja tuottamaan uusia innovaatioita varsinkin digitalisaation, mutta myös esimerkiksi tuotekehitystyön, hiilineutraalisuustavoitteen ja vihersiirtymän näkökulmasta.

Hankkeesta hyötyvät myös Uudenmaan kunnat ja kaupungit. Hyvä hallitustyöskentely auttaa tutkitusti yhtiöitä kasvamaan nopeammin, minkä lisäksi se herättää luottamusta sidosryhmien, kuten asiakkaiden, työntekijöiden ja rahoittajien näkökulmasta. Tämä tuo Uudenmaan alueelle lisää työpaikkoja, vaurautta, osaamista, innovaatioita, investointeja, vireyttä, tunnettuutta ja vetovoimaa. Pk-yritysten digiosaamisen kehittyminen vaikuttaa julkisiin toimijoihin kuten oppilaitoksiin alan koulutuksen järjestäjinä. Uusien digiosaajien tarve luo kehitysmahdollisuuksia työntekijöille ja työpaikkoja opiskelijoille.

Kaksivuotisessa hankkeessa kontaktoidaan yrityksiä (vähintään 200) koko Uudenmaan alueella. Järjestettävissä tapahtumissa annetaan koulutusta hallitustyön kehittämisessä, erityisesti keskittyen tuotekehitykseen ja digitalisaatioon keinoina yrityksen kannattavan kasvun ja kansainvälistymisen edistämiseen. Tavoitteena on koko hankkeen aikana tehdä vähintään 80 yritysanalyysia, joissa kuvataan omistajien tahtotila, yritysten kilpailutilanne ja sen hetkinen strategia. Analyysin kautta rakentuu yrityksen osaamisprofiili, jonka avulla voidaan arvioida, millaista osaamista yrityksen hallitukseen tulisi saada erityisesti digitalisaation kehittämiseksi ja niihin liittyvien innovaatioiden aikaansaamiseksi.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta,

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Hallituspartnerit Helsinki	139 293	70	198 990
Haettu Uudenmaan kehuksesta	139 293	70	

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke täyttää yleiset valintakriteerit, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen.
Hakemus ei menestynyt erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetettujen valintakriteerien mukaisessa vertailussa.

Erityistavoitteen mukaisen digitaalisuuden katsottiin jäävän ennemminkin välilliseksi toimenpiteeksi tai olevan varsinaisen tekemisen seuraus kuin toiminnan ensisijainen kohde. Digitaalisuuden konkreettinen toteutuminen jäi epäselväksi.

Hakemuksessa kuvatut konkreettiset toimenpiteet ovat yritysten kontaktointi ja tapahtumien järjestäminen, näiden ei voida yksinään katsoa edistävän erityistavoitteen tavoitteita.

Vastaavia hankkeita on jo toteutettu muissa maakunnissa, joten arvioinnissa heräsi kysymys, miksi kyseisten hankkeiden tuloksia ei ole skaalattu laajemmin vaan tarvitaan uusi hanke tekemään tätä. Näin ollen uutuusarvo jo aiemmin tehtyyn jää vaillinaiseksi.

Hakemuksesta jää vielä epäselväksi minkä toimenpiteiden kautta tavoitteeksi asetetut indikaattoritulokset konkreettisesti syntyvät. Tai ainakaan siinä mittakaavassa kuin tavoitteet on asetettu. Kuvattujen toimenpiteiden seurauksena ei voida katsoa syntyvän asetettuja indikaattoreita.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023.

Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 31.1.2023.

Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 31.1.2023.

Hankkeen pisteet yhteensä 22/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä).

Hakemus esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella.

Valintaesitys 401771 Hallitukset töihin Uudellamaalla

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei